
Rozporządzenie Nr 8/2009 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocła-

wiu z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody z rzeki Białej 

Głuchołaskiej w Białej Nyskiej dla miasta i gminy Nysa, powiat Nysa w województwie opolskim 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r.  

Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.1}), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody z rzeki Białej 

Głuchołaskiej w Białej Nyskiej dla miasta i gminy Nysa, powiat Nysa w województwie opolskim 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 7 stycznia 2005 r. Nr 1, poz. 24) wprowa-

dza się następującą zmianę: 

1) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, za wyjątkiem: 

a) oczyszczonych wód opadowych i roztopowych, 

b) wód opadowych i roztopowych, które mogą być wprowadzane do wód lub do ziemi bez 

oczyszczania,". 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

z up. Ministra Środowiska 

Zastępca Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

Paweł Potoczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ 1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, Nr 267, poz. 

2255; z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 

75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz. 

1704 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 227, poz. 1505." 


